

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/01/2021 À 31/01/2021.**SALDO ANTERIOR.: 6,692.84****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	14,651.00	21,343.84
2	CREDITOS NOTA FISCAL	0.00	21,343.84
3	DOACOES	12,243.28	33,587.12
4	EMENDA PARLAMENTAR	4,384.51	37,971.63
5	FOMENTOS	6,000.00	43,971.63
6	REND. APLICACOES	0.20	43,971.83
Total de Receitas.:		37,278.99	43,971.83

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,772.00	41,199.83
2	IMPOSTO DE RENDA	447.62	40,752.21
3	INSS	1,869.32	38,882.89
4	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	500.00	38,382.89
5	TARIFAS BANCARIAS	144.55	38,238.34
6	DESPESA COM PÃES	426.25	37,812.09
7	DESPESAS DIVERSAS	133.00	37,679.09
8	ENERGIA ELETRICA	1,806.71	35,872.38
9	FARMACIA E MEDICAMENTOS	336.00	35,536.38
10	FERIAS	4,237.85	31,298.53
11	FGTS	2,169.83	29,128.70
12	HONORARIOS CONTADOR	2,090.00	27,038.70
13	IMPRESSOS GRAFICOS	450.00	26,588.70
14	INTERNET	30.00	26,558.70
15	PROGRAMA DE INTERNET	135.00	26,423.70
16	RESCISAO DE CONTRATO	2,942.05	23,481.65
17	SALARIOS	17,457.87	6,023.78
18	SEGURO VEICULO	118.28	5,905.50
19	TELEFONE FIXO	243.91	5,661.59
Total de Despesas.:		38,310.24	5,661.59

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**5,661.59**

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO